21. The twenty-first part of the book is devoted to a detailed account of the history of the world.

22. The twenty-second part of the book is devoted to a detailed account of the history of the world.

23. The twenty-third part of the book is devoted to a detailed account of the history of the world.

24. The twenty-fourth part of the book is devoted to a detailed account of the history of the world.

1. *Deus est spiritus*

2. *Deus est omnipotens*

3. *Deus est omniscient*

4. *Deus est aeternus*

5. *Deus est immutabilis*

6. *Deus est simplex*

7. *Deus est veritas*

8. *Deus est amor*

9. *Deus est lux*

10. *Deus est vita*

11. *Deus est pax*

12. *Deus est caritas*

13. *Deus est misericordia*

14. *Deus est clemencia*

15. *Deus est mansuetudo*

16. *Deus est benignitas*

17. *Deus est liberalitas*

18. *Deus est largitas*

19. *Deus est generositas*

20. *Deus est magnificencia*

21. *Deus est maiestas*

22. *Deus est sublimitas*

23. *Deus est altitudo*

24. *Deus est latitudo*

25. *Deus est profunditas*

1870

1871

1872

1873

1874

1875

1876

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1. *Quod est in se ipsum*

2. *Quod est in se ipsum*

3. *Quod est in se ipsum*

4. *Quod est in se ipsum*

5. *Quod est in se ipsum*

6. *Quod est in se ipsum*

7. *Quod est in se ipsum*

8. *Quod est in se ipsum*

9. *Quod est in se ipsum*

10. *Quod est in se ipsum*

11. *Quod est in se ipsum*

Quod est in se ipsum

12. *Quod est in se ipsum*

13. *Quod est in se ipsum*

14. *Quod est in se ipsum*

15. *Quod est in se ipsum*

16. *Quod est in se ipsum*

17. *Quod est in se ipsum*

18. *Quod est in se ipsum*

19. *Quod est in se ipsum*

20. *Quod est in se ipsum*

21. *Quod est in se ipsum*

22. *Quod est in se ipsum*

1. The first part of the book is a

preliminary chapter

2. The second part is a history of the

country from 1700 to 1800

3. The third part is a history of the

country from 1800 to 1850

4. The fourth part is a history of the

country from 1850 to 1900

5. The fifth part is a

history of the country from 1900 to the present

6. The sixth part is a

history of the country from 1900 to the present

7. The seventh part is a

history of the country from 1900 to the present

8. The eighth part is a

history of the country from 1900 to the present

9. The ninth part is a history of the

country from 1900 to the present

10. The tenth part is a

history of the country from 1900 to the present

11. The eleventh part is a